https://doi.org/10.1108/ARCH-01-2019-
0004

Hasibuan, M. L. (2011). Peranan Hukum Dalam Pembangunan Ekonomi Negara Menurut
Pandangan Ibn Khaldun

Lubis, I. F., Tarigan, A. A., & Ridwan, M. (2024). Kontinuitas dan Perubahan
Pemikiran Ekonomi Islam Dari Masa Klasik Hingga Abad Pertengahan (850-
1350H/1446-1932M). Jurnal Masharif Al-Syariah: Jurnal Ekonomi Dan Perbankan
Syariah, Volume 9, No. 3.

Mafrudlo, A. M., Mansur, Z. A., Mustofa, M., & Janwari, Y. (2024). Economic
Development Theory of Ibnu Khaldun: Interrelation between Justice and Umran
al-Alam. Share: Jurnal Ekonomi Dan Keuangan Islam, 13(1), 43–70.